Muniz Falcão, nº 44, Clima Bom II, Maceió/AL, CEP: 57.071-130, firmou parceria com 

a Secretaria Municipal de Saúde de Maceió - SMS por meio do Termo de Fomento nº 

015/2025, com recursos oriundos da Emenda Parlamentar Municipal Impositiva nº 04, 

no valor total de R$ 1.841.202,48 (um milhão, oitocentos e quarenta e um mil, duzentos 

e dois reais e quarenta e oito centavos). 

A parceria foi publicada no Diário Oficial do Município de Maceió, no dia 24 de julho 

de 2025, com base no Processo Administrativo nº 10800.55017.2025, em conformidade 

com as disposições da Lei Federal nº 13.019/2014.